РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.02.2018                                                 		                                  № 27
с. Курочкино
	Об уполномоченных на составление протоколов об Административных правонарушениях

       В соответствии со статьей 83 Закона Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Совет депутатов

                                               Р Е Ш И Л:

1. Уполномочить Кундик Татьяну Александровну, главу  Курочкинского сельсовета, на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  25,27, 29, 31, 32, 32-1, 34, 35, 36-1, 40, 40-1, 40-2, 40-3, 41, 43, 46, 46-1, 48, 49, 51, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 67, 68, 69, 70, 71, 73-1 Закона Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края».
2.Решение Совета депутатов  № 173 от 08.11.2016 считать утратившим силу.

3.Обнародовать настоящее Решение в установленном законом порядке

Глава сельсовета                                                                       Т.А.Кундик